АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление № 812 от 12.03.2014 г.

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,
Администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2, постановления администрации
муниципального района от 12.03.2014 года № 812 «О внесении изменений в
постановление № 1714 от 15.05.2006года «Об утверждении Положения и
состава комиссии по жилищным вопросам при администрации
муниципального района», изложив приложение № 2 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном
бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и
разместить на официальном сайте Пермского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 26 декабря 2014 года.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального района по социальному развитию А.В.
Цвикилевича.

Глава администрации
муниципального района

/

В.Ю.Цветов

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
администрации
муниципального района
отОЧ о ^ Ь ^ № с ^

Состав
комиссии по жилищным вопросам при администрации

Пермского муниципального района

Председатель:
Цвикилевич Александр Владимирович

Секретарь:

Брызгалова Светлана Анатольевна -

Члены комиссии:
Шипиловских Дмитрий Борисович -

заместитель главы
администрации муниципального
района по социальному
развитию

главный специалист по работе с
обращениями граждан и
вопросам жилья

начальник юридического отдела

Ведерникова Лариса Геннадьевна -

Килин Анатолий Савельевич -

заместитель главы
администрации по управлению
ресурсами, председатель
комитета имущественных
отношений администрации
Пермского муниципального
района

председатель РК профсоюзов
образования и науки
(по согласованию)